
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 
k veřejné zakázce 

 

 

„Stavební úpravy komunikace ulice Seifertova 

 – projekční práce“  (2. vyhlášení) 
 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kromě zásad 

uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti 

a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky neuveřejněna 

Datum zahájení řízení 18.10.2022 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz  

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 20.10.2022, poskytuje 

Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 

Dotaz 

 

Dobrý den, 

obracím se na Vás s dotazem ohledně výše uvedených veřejných zakázek: 

Ve smlouvách o dílo jsou v článku III.2 a) až e) vypsané rozsahy projektové dokumentace ve stupni 

DUSP, nicméně v článku VI.1 je požadováno odevzdání DUSP + PDPS. 

Projektová dokumentace pro provádění stavby tedy je předmětem díla? Není ani uvedena v Ceně díla 

(článek IV), kde je pouze soupis prací s výkazem výměr a položkový rozpočet, nikoliv celá PDPS. 

 

 

Odpověď 

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 
S ohledem na povahu a rozsah projekčních prací není nutné zpracovávat projektovou dokumentaci pro 

provádění stavby. V rámci této veřejné zakázky bude zpracovávána pouze dokumentace pro stavební 

povolení s tím, že je předpoklad povolení stavby ve společném územním a stavebním řízení. Není tedy 

nutné uvádět v článku IV. cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro provádění 

staveb. 

 

 
 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově 20.10.2022 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 

 

 

 


		2022-10-20T15:11:47+0200




